
PM126.000.9.2019/2020 

UCHWAŁA NR 9/2019/2020 

 

Rady Pedagogicznej Przedszkola Miejskiego Nr 126 w Łodzi 

z dnia 16 stycznia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w regulaminie Rady Pedagogicznej  

Przedszkola Miejskiego Nr 126 w Łodzi 

 

 
           Na podstawie art. 73 ust. 2  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.- Prawo oświatowe 

(Dz.U.2019 poz.1148 ze zm.) oraz §27 ust.10 pkt.2 Statutu Przedszkola Miejskiego Nr 126      

w Łodzi Rada Pedagogiczna Przedszkola Miejskiego Nr 126 w Łodzi  uchwala co następuje:  
 

§1. 

Wprowadza się zmiany w Regulaminie Rady Pedagogicznej Przedszkola Miejskiego Nr 126 

w Łodzi stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Przedszkola Miejskiego Nr 126 w Łodzi 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 Przewodniczący 

                                                         Rady Pedagogicznej 


